OFÍCIO Nº 54/2025                                                                                 Pouso Alegre, 26 de junho de 2025

À,
Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Justificativa de ausência em Sessão Itinerante – Bairro Cajuru, Farias, Anhumas e Imbuia.

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, informar que o Vereador Israel Russo não poderá comparecer à Sessão Itinerante
que será realizada hoje, 26 de junho de 2025, no bairro Cajuru, Farias, Anhumas e Imbuia, em razão de
problemas de saúde que, no momento, o impossibilitam de exercer suas atividades parlamentares.

O vereador lamenta profundamente sua ausência, especialmente por reconhecer a importância do
contato direto com a comunidade local, e reitera seu compromisso com os moradores do bairro Cajuru e
com o trabalho legislativo da Câmara Municipal.

Aproveitamos a oportunidade para desejar, em nome deste gabinete, uma sessão produtiva a todos os
parlamentares presentes e apresentamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gabinete Parlamentar

Vereador Israel Russo

		2025-06-26T14:48:16-0300
	ISRAEL ERNANI JUNIOR REZENDE:13356222686